
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ» 

Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Николаевск-на-Амуре
№_

ГО начале отопительного периода 
2014-2015 года

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О тепло­
снабжении», пунктом 5 правил предоставления коммунальных услуг собственни­
кам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, ут­
вержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 
2011 года № 354, администрация городского поселения «Город Николаевск-на- 
Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный период на территории городского поселения «Го- 
род.Николаевск-на-Амуре» с 00 часов 01 октября 2014 года.

2. Рекомендовать структурному подразделению Николаевская ТЭЦ филиа­
ла «Хабаровская генерация» ОАО «Дальневосточная генерирующая компания», 
приступить к постановке магистральных тепловых сетей на циркуляцию с 30 сен­
тября 2014.

3. ООО «ГОСТстрой», ООО «ЭКО-Фаэтон» произвести подачу теплоно­
сителя для отопления объектов по присоединенной сети с 01 октября 2014 года.

4. Управляющим организациям по управлению многоквартирными домами 
(ООО «Частный ЖЭК», ООО «Эко-Фаэтон», ООО «M-Сервис») обеспечить теп­
лоснабжение жилищного фонда с 01 октября 2014 года.

5. ООО «Частный ЖЭК», ООО «Эко-Фаэтон», ООО «M-Сервис» обеспе­
чить готовность обслуживаемых многоквартирных жилых домов к началу отопи­
тельного периода для бесперебойного снабжения населения городского поселе­
ния тепловой энергией, для чего:

5.1. Произвести переключение внутридомовых систем на отопление и го­
рячее водоснабжение;

5.2. На период включения отопления организовать круглосуточную работу 
бригад, ответственных за включение отопления и назначить ответственных из 
числа инженерно-технических работников.

6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
* 7- Опубликовать настоящее постановление в еженедельной газете «М- 

пресс», а также разместить на официальном сайте администрации городского по­
селения http://nikolgrad.ru/ в сети ЧТГР"°Т

http://nikolgrad.ru/

